
 
Háskóli Íslands  

Félagsfræði-, mannfræði-, og þjóðfræðideild haustmisseri 2025 
MA og örnám í safnafræði og MA í efnismenningu 

 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08:20-
09:00 
09:10-
09:50 

   
 

  GDW-Guðrún Dröfn 
Whitehead 
HBÁ-Heiða Björk Árnadóttir 
SBH-Sigurjón B Hafsteinsson 
SCH-Stefan C Hardonk 

 
10:00-
10:40 
10:50-
11:30 

   FMÞ103F Eigindlegar 
rannsóknaraðferðir I 
Umræðutími  
 
 
SCH                             L-102 

FMÞ103F Eigindlegar 
rannsóknaraðferðir I 
Rafrænn umræðutími  
  
 
SCH  

SAF101F 
Einstaklingsverkefni á 
safni: Starfsnám 
 
GDW                
SBH                   

11:40-
12:20 
12:30-
13:10 

        Kennt í fjarnámi 
SAF016F Söfn sem 
námsvettvangur 
 
GDW                  

13:20-
14:00 
14:10-
14:50 

  FMÞ103F Eigindlegar 
rannsóknar aðferðir I 
fyrirlestur  
 

   Kennt í fjarnámi 
SAF104F Praktík og 
kenningar í safnafræði 
 
 
HBÁ   

15:00-
15:40 
15:50-
16:30 

 SAF301M 
Þungur hnífur: Víkingar í 
samtímamenningu, 
kvikmyndum og 
tölvuleikjum (E) 
GDW, LAP              O-204 

til 15.40 
SCH                         O-201     

SAF301M 
Þungur hnífur: Víkingar í 
samtímamenningu, 
kvikmyndum og 
tölvuleikjum (E) 
GDW, LAP                 O-105 

 Kennt í fjarnámi 
SAF105F Gagnrýnin sýn á 
praktók og kenningar í 
safnafræði 
 
HBÁ   

16:40- 
17:20 
17:30- 
18:10 

  
 

 Kennsla fer fram í Hb-3 
15:00-17:00 
18.sept., 25.sept, 9.okt og 
16.okt. 

 
 

 Sjá kennsluskrá fyrir önnur 
valnámskeið 
 
(E)- kennt á ensku 

O-Oddi, A-Aðalbygging, Hb-Háskólabíó, Ht-Háskólatorg, L-Lögberg, N-Askja náttúrufræðahús, G-Gimli, Ág-Árnagarður, S-Stapi við Hringbraut, VHV-Veröld hús Vigdísar 
 *Tíma- og staðsetning  námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum*        
                                  


